1

                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СОЛОДУШИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Волгоградской области

от 28.11.2024 г.                                             № 82

О порядке размещения сведений об объектах учета, содержащихся в Реестре
объектов муниципальной собственности Солодушинского сельского поселения

Николаевского муниципального района Волгоградской области

  На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», распоряжения

Правительства РФ от 30.11.2023 № 3439-р «Об установлении единых принципов учета

государственного и муниципального имущества и размещения данных о нем в открытом

доступе в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», руководствуясь

Уставом Солодушинского сельского поселения, постановлением Солодушинского

сельского поселения от 21.11.2024 г. № 81 «Об утверждении Порядка учета и ведения

реестра муниципального имущества Солодушинского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области», администрация Солодушинского

сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Установить объем сведений об объектах учета, содержащихся в Реестре объектов

муниципальной собственности Солодушинского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области, подлежащих размещению на

официальном сайте администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области в информационно-

телекоммуникационной сети "Интернет", включая сведения о наименовании объектов, их

местонахождении, характеристиках и целевом назначении объектов, существующих

ограничениях их использования и обременения правами третьих лиц, в соответствии с

приложением к настоящему постановлению.

2. Установить, что сведения об объектах учета содержащихся в Реестре объектов

муниципальной собственности Солодушинского сельского поселения Николаевского

муниципального района Волгоградской области, размещаются по состоянию на 01 января

текущего года в срок не позднее 01 апреля текущего года на официальном сайте

администрации Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального

района Волгоградской области в сети «Интернет» по адресу: солодушинское34.рф.

3. Постановление администрации Солодушинского сельского поселения от 22.02.2019 №

14 «О порядке размещения Реестра объектов муниципальной собственности

Солодушинского сельского поселения Николаевского муниципального района

Волгоградской области» признать утратившим силу.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

официальному обнародованию.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солодушинского

сельского поселения                                                                             Е.В. Токарева

                                                                                                                                                                                                                 Приложение

                                                                                                                                                                                  к постановлению администрации

                                                                                                                                                                               Солодушинского сельского поселения

                                                                                                                                                                                                         от 28.11.2024 г. № 82

Сведения о муниципальном имуществе

Реест

ровый

номер

Наименовани

е

объекта

недвижимост

и

Место

нахожде-ния

(адрес)

объекта

Кадастровый

номер

объекта

недвижи-

мости

Краткая

характеристик

а

(площадь,

протяженность

и

(или) иные

параметры,

характеризую

щие

физические

свойства

недвижимого

имущества)

Балансовая

стоимость

объекта

недвижимост

и

Сведения о

начисленной

амортизации

(износе)

Кадастровая

стоимость

имущества

Дата

возникновения/

прекращения

права

муниципальной

собственности

на недвижимое

имущество

Реквизиты

документов -

оснований

возникновения

/

прекращения

права

муниципально

й

собственности

на недвижимое

имущество

Сведения о

правообладате

ле

муниципально

го

недвижимого

имущества

Ограничения/

обременения

(основание и

дата

возникновения/

прекращения)

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12